haeredes et successores modo praevioenumeratos pleno, uti premissum est, iure et cum effectu 

transtulimus et transderivavimus. Imo damus donamus conferimus, tranferimusque et transderivamus 

masculino quidem sexui iure perpetuo et irrevocabiliter, foemineo vero sexus descendentibus jure 

inscriptitio, seu redemptibiliter, sub modis formis et conditionibus praescriptis tenendum, 

possidendum pariter et habendum. Salvo iure alieno, praesertim vero ecclesiarum dei, harum 

nostrarum vigore et testimonio literarum quas nos in formam privilegii nostri redigi faciemus, dum 

eaedem nobis in specie fuerint reportatae. Datum Viennae Asustriae die 22. mensis novembris anno 

domini 1720. regnorum. stb.  
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In nomine Domini nostri Jesu Christi Amen. Cum omnis nostra salus ex immensa omnipotentis Dei 

erga genus humanum misericordia et gratia consistat, idque virtute, ac meritis passionis et mortis 

Domini nostri Jesu Christi quam fide amplectimur, confugio ergo pro remissione peccatorum meorum 

erga misericordiam Dei clementissimi, cui animam meam singulari spe et fiducia commendo, 

firmissime credens, quod me tametsi ab adolescentia peccatis innumeris obnoxium, immensa tamen et 

infinita sua misericordia non privabit, neque excludet ab ea redemtione, quam filius suus Dominus 

noster morte sua pro omnibus hominibus peregit. Credo enim ejus morte satisfactum esse et pro meis, 

et pro totius mundi peccatis, quae omnia minora sunt, quam merita illa passionis et mortis Domini Jesu 

Christi. In hac spe, fide, et fiducia volo reddere animam meam in manus altissimi Dei creatoris mei. 

Caeterum corpus meum volo commendare terrae (de qua et sumptum est) in spem futurae 

resurrectionis. Et rogo charissimam coniugem meam, item fratrem meum Joannem Thwrzo, praeterea 

tutores testamenti mei et bonos servitores meos, ut corpus meum curent devehendum in locum 

sepulturae maiorum meorum ad Leuchowiam et tumulandum in ecclesia parochiali absque omni 

pompa, hiis duntaxatis servatis, quae citra publicum scandalum obmitti non poterunt; prohibeo autem 

Dominam uxorem meam, in quantum animam meam gravare non vult, ne corpus meum ad locum 

praedictum conducat, aut comitetur, sed se in loco sua moderna contineat. Satis enim erit per sevitores 

meos probos ista, quae ad humandum corpus pertinent curare, quod citra ullam moram et dilationem 

statim post mortem meam fieri volo sine omnibus, ut praemisi caeremoniis, nisi quatenus scandalum